
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/441/2024 

RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów z terenu Gminy Obrzycko 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2024, poz. 609) Rada Gminy Obrzycko uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się miesięczną dietę z tytułu wykonywania statutowych funkcji sołtysa w wysokości: 

- sołtys sołectwa Dobrogostowo  - 580,00 zł. 

- sołtys sołectwa Gaj Mały   - 830,00 zł. 

- sołtys sołectwa Jaryszewo   - 620,00 zł. 

- sołtys sołectwa Karolin   - 600,00 zł. 

- sołtys sołectwa Koźmin   - 620,00 zł. 

- sołtys sołectwa Obrowo   - 610,00 zł. 

- sołtys sołectwa Ordzin   - 600,00 zł. 

- sołtys sołectwa Pęckowo   - 630,00 zł. 

- sołtys sołectwa Piotrowo   - 700,00 zł. 

- sołtys sołectwa Słopanowo   - 780,00 zł. 

- sołtys sołectwa Stobnicko   - 600,00 zł. 

- sołtys sołectwa Zielonagóra   - 750,00 zł.      

§ 2. Dieta o której mowa w §1 wypłacana jest do 10 dnia każdego miesiąca, następującego po miesiącu, za 

który dieta przysługuje.            

§ 3. W przypadku odwołania, rezygnacji z pełnionej funkcji lub innej przyczyny powodującej zaprzestanie 

pełnienia funkcji sołtysa lub upływu kadencji dietę wypłaca się proporcjonalnie za okres pełnienia tej funkcji. 

§ 4. Sołtysom sprawującym jednocześnie mandat radnego, pobierającym dietę na podstawie niniejszej 

uchwały, przysługuje również dieta ustalona dla radnych na mocy odrębnej uchwały.    

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXX/260/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 24 listopada 2021 roku 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów z terenu Gminy Obrzycko.     

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Włodzimierz Janasek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 maja 2024 r.

Poz. 4608


		2024-05-08T10:27:22+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




